
Santé

Psychologie appliquée

Travail social

Linguistique appliquée

Musique, arts de la scène
et autres arts

Design

Économie et services

Agriculture et économie
forestière

Chimie et sciences de la
vie

Technique et IT

Architecture,
construction et planification

34,6

54,7

77,3

51,7

80,7

53,4

15,3

51,9

23,7

14,2

10,9

Intervalle de confiance (95%)
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Diplômés HES au niveau bachelor travaillant à temps
partiel selon le domaine d'études
Situation une année après l'obtention du diplôme, année de diplôme 2020
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Remarque: Le domaine d'études Sport n'est pas représenté en raison de la faiblesse des effectifs.
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